
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 719

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 11:56:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo: 131

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2024 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Locação de imóvel para uso da Secretaria Municipal de Assistência Social alocar a Equipe do
Conselho Tutelar do Município de Ajuricaba.
Resumo:
Locação de imóvel para uso da Secretaria Municipal de Assistência Social alocar a Equipe do
Conselho Tutelar do Município de Ajuricaba.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00 Edital n° 120/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/719/p-styletext-alignjustifylocacao-de-imovel-para-uso-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-alocar-a-equipe-do-conselho-tutelar-do-municipio-de-ajuricabap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61431dd6fb05f38807b800d65705961a.doc

